ss.mm.ii)”, sottoscritta con firma digitale del titolare o legale rappresentante e dovrà essere 
inserita nell’apposito spazio predisposto sul sistema telematico. 

2.5 - OFFERTA ECONOMICA 
L’offerta economica è determinata dal prezzo massimo complessivo, pari o inferiore 
all’importo stimato di Euro 8.522,11 (ottomilacinquecentoventidue,undici) oltre Iva che 
l’operatore economico offre per eseguire le prestazioni oggetto del presente appalto.   

L’operatore economico per presentare la propria offerta dovrà: 

• Accedere allo spazio dedicato alla procedura sul sistema telematico;

[...]

immediatamente l’Amministrazione di qualsiasi atto di intimidazione commesso nei suoi 

confronti nel corso del contratto con la finalità di condizionarne la regolare e corretta 

esecuzione. 

Art. 5 - Importo stimato 

1. L’importo complessivo a base d’asta ai sensi dell’art. 14, comma 4, del D.Lgs. n. 36/2023 
è stimato in € 8.522,11 (ottomilacinquecentoventidue,undici) oltre Iva.   
2. Per l’espletamento del presente appalto non sono rilevabili rischi interferenti per i quali 
sia necessario adottare specifiche misure di sicurezza, e che pertanto non risulta necessario 
prevedere la predisposizione del “Documento Unico di Valutazione dei Rischi da